Solicitamos o pagamento, número da conta 0140636359, mês de 

referência 01/2012, período de 10/01/2012 a 09/02/2012, do Credor VIVO S. A, termo aditivo ao contrato n°. 007/2006/MIGAS 

de prestação de serviços telefonia móvel da Companhia Mato-Grossense de Gás — MTGAS, no valor de R$ 631,65 (Seiscentos 

e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos), com vencimento na data de 25/01/2012, para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2006.06015-9 
Forma de Pagamento: Fatura. 

Valor: R$ 631,65 

Cuiabá, 27 de Fevereiro de 2012. 

Assinatura do requisitante: 

g